
UCHWAŁA NR XIX/107/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 12 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Na podstawie  art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 224)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/80/2016 Rady Gminy Warlubie z dnia 28.01.2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 31A9535D-902B-4D90-93FD-EBD1CF9FD1A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/107/2016

Rady Gminy Warlubie

z dnia 12 maja 2016 r.

Zmiana do preliminarza kosztów związanych z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2016 rok

L.p. Wyszczególnienie zadań Planowane 
nakłady 2016 

w zł.

Paragraf Zmiana Planowane 
nakłady po 

zmianach na 
2016

1.1 Zakup materiałów i wyposażenia
zakup materiałów profilaktycznych - 
ulotki, plakaty, filmy w celu 
zaprezentowania ich uczniom podczas 
zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych

1000,00 4210 0,00 1000,00

1.2. Zakup usług pozostałych
- organizowanie warsztatów, szkoleń, 
przedstawień profilaktycznych w 
szkołach z uwzględnieniem zagadnień 
dotyczących zapobiegania narkomanii
- promocja zdrowego stylu życia z 
uwzględnieniem zagadnień 
dotyczącyh zapobiegania narkomanii

2000,00 4300 958,00 2958,00

Razem 3000,00 - 958,00 3958,00

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 31A9535D-902B-4D90-93FD-EBD1CF9FD1A3. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 26 padziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487), Gmina pobiera opłaty z zezwoleń na sprzedaż i

podawanie napojów alkoholowych, które stanowią źródło finansowania Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Niewykorzytane środki za 2015 rok w kwocie 958,00 zł

zwiększają wydatki roku bieżącego, w związku z powyższym zasadne jest zwiększenie preliminarza

wydatków na realizację Programu oraz dostosowanie zaplanowanych wydatów na poszczególne zadania do

wykonania w 2016 roku.Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasdnione.

Id: 31A9535D-902B-4D90-93FD-EBD1CF9FD1A3. Podpisany Strona 1




